
 

 
COMUNE DI ARIZZANO 

Provincia del Verbano - Cusio – Ossola 
c.so Roma n° 1 – 28811 - P.I. 00475760039 - tel. 0323 551939 - fax 0323 551588 

E.-mail protocollo@comune.arizzano.vb.it – P.e.c. arizzano@pec.it 

 

  
 

  

 
COPIA 

 
 
 

ORDINANZA DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
 

N. 18 DEL 30-04-2025 
 
 

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE 
 

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE DELLA SOSTA  

P.TTA DELLE NOCI 

 
 
 
 
L'anno duemilaventicinque addì trenta del mese di aprile, il Sindaco - Responsabile del 
Servizio CALDERONI Enrico 
 
sentita la Giunta com.; 
tenuto conto che sono in corso di ultimazione i lavori di riqualificazione strade in ambito urbano - 
sistemazione tratto di c.so Roma e limitrofa piazza;  
valutata l’opportunità e necessità di privilegiare lo spazio per i pedoni, nonché la tutela della 
pavimentazione di pietra di Luserna; 
Visto l’art. 7 Decreto legislativo n° 285 / ’92 e s.m.i.; 
Visto il D. lgs. 18-8-2000 n° 267 e in particolare l’art. 107 comma 3°; 

 
 

ORDINA 
 
 

1. il divieto di sosta permanente con rimozione forzata in tutta p.tta 
delle Noci; 
2. l’adeguamento della segnaletica stradale; 
3. l’installazione di dissuasori fissi e / o mobili; 

mailto:protocollo@comune.arizzano.vb.it
mailto:arizzano@pec.it


  

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.16 del 30-04-2025 ARIZZANO 
 

Pag. 2 

4. la pubblicazione di copia della presente all’Albo pretorio comunale 
per 15 g.g., nonché l’invio alla Stazione Carabinieri di Premeno e all’Ufficio 
Tecnico com. L.l. P.p.; 
5. è fatto obbligo a chiunque spetti di rispettare e far rispettare la 
presente ordinanza. 
 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso entro 60 g.g. al Ministero Lavori Pubblici. 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 Il Sindaco – Responsab. del Serv. 
 F.to CALDERONI Enrico 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 12-5-2025 al 27-5-2025. 
 
Lì, 12-5-2025 
 


